34

35

29

30

31

32

33

LOCACAO
7.892,0

KM o 9,77

LOCACAO
5 .632.0

o

LOCACAO
1.104,0

o

LOCACAO
8.796,0

O

ROTA 11 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
36

TIPO MICRO-ÔNIBUS

37

ROTA 11 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

38

ROTA 12 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

2.848,0
o LOCACAO

LOCACAO
3.888,0

o

LOCACAO
3.888,0

o

LOCACAO
:ió
o

LOCACAO
4.220,0

o

LOCACAO
1.744,0

o

LOCACAO
1.744,0

o

KM 9,77

KM

KM

9,77

9,77

KM 	 9,77

KM 	 9,77

KM 	 9,77

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N9  08.00412024-SME

Aos oito dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). VERUZIA JARDIM DE QUEIROZ, na

qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade

Pregão, na forma Eletrônico nQ 08.004/2024-SME, referente ao Processo

Administrativo ng 08.004/2024-SME.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

39.659.097/0001-84 - Royal Service LTDA

2 - LOTE 02

4

ITEM 	 DESCRIÇÃO MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

6,06

47.849,76

6,06 	61.569,60

6,06 1 	47.825,52

6,06 	34.129,92

6,07 	 6.701,28

6,06 	53.303,76

28
ROTA 01 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO

LOCACAO
7896,0

TIPO MICRO-ÔNIBUS 	 o 	 -
ROTA 02 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO 	 10160,

7
TIPO MICRO-ÔNIBUS

LOCACAO 	 KM oo

ROTA 03 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 04 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA  OS - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 06 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 07 - LOCAÇÃO DE VEICULO 	 13.392,
TIPO MICRO-ÔNIBUS

LOCACAO
00

ROTA 07 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO 	 13.392, T
TIPO MICRO-ÔNIBUS

LOCACAO
00

KM

9,77

KM 	 9,77

KM 	 9,77

KM 	 9,77

KM 	 9,77 	6,06 	81.155,52

KM 	 9,77 	6,06 	81.155,52

6,06 	23.561,28

6,06 	23.561,28

6,06 	25.573,20

6,06 	25.573,20

6,06 1 10.568,64

6,06 	 10.568,64

17.258,88

LOCACAO

ROTA 12 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 13 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÕNIBUS

ROTA 13 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

42
TIPO MICRO-ÔNIBUS
ROTA 14 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO

ROTA 14 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
43

TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 15 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
44

TIPO MICRO-ÔNIBUS

KM 	 9,77 	6,06

9,77 	6,06 1, 	17.258.88
4.516,0

KM 	 9,77 	6,06 	 27.366,96 o

39

40

41

LOCACAO 2.848,0 KM o

atàa Enéas, 649
Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

PREFEITUMDE

QUIXADA

46

ROTA 15-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
LOCACAO TIPO MICRO-õNIBUS

ROTA 16 -
MICRO-ÔNIBUS

DE VCUW 	LOCACAO10856KMt
TIPO 00

ROTA 16 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS 	 LOCACAO

4560
KM o 9,77

,06 	27.366,96

6578736

6,06 	65.787,36

977

10.856,
00 	KM 	 9,77

48 ROTA 17 - LOCAÇAO DE VEÍCULO
LOCACAO TIPO MICRO-ÔNIBUS

''°
KM 	 9,77 o 6,06 	55.655,04

o

ROTA 17-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS LOCACAO

ROTA 18 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO 	 o TIPO MICRO-ÔNIBUS 	 LOCACA

914,0
KM 	 9,77j

6,06 	55.655,04

6,06 	61.715,04
10.184,

00 	KM 	 ,

51 ROTA 18 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
LOCACAO TIPO MICRO-ÔNIBUS

10.184, KM 	 977 00 	 , 606 	 1 , 	 61.7 5,O 4

52

53

ROTA 19 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO 	 10.868, LOCACAO 5,8 KM 	 9 77 TIPO MICRO-ÔNIBUS 	00 	 ,

ROTA 20 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO 	 12.628,
TIPO  MICRO-ÔNIBUS 	 LOCACAO

00 	KM 	 9,77

6 06 	6 	60 08 ,

6,06 	76.525,68

54 ROTA 	 Ç 	DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS LOCACAO 	17368,

KM i 	00

LOCACAO
3.960,0

KM o

9,77

9 77 '

6,06

6,06

105.250,08

23 997 60
ROTA 22 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

56 ROTA 23 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS LO ACAO 	2.588,0 	KM 	 9,77 C 	 o 6,06 	15 683 28 '

58

ROTA 23 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
LOCA 	2.588,0 LOCACAO 	 KM 	 9 77 TIPO MICRO-ÔNIBUS 	 o 	 ,

ROTA 24 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO 	oc 	8.144,0 LOCACAO 	 KM 	 9 77 TIPO MICRO-ÔNIBUS 	 - 	 o 	 '

6 06 	15 , 	 .683 ,2 8

.3 6 06 	49 	52 64 '

6r,

61

ROTA 24 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
LOCACAO TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 25 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS 	 LOCACAO

ROTA
TIPO MR AO

O-ÔNIBUS
	DE VEÍCULO

LOCACAO

6.196,0
o

4.264,0
o

KM 	 9 , 77

KM 	 9,77

KM 	 9,77

6 06 	37.547 , 	 ,7 6

6,06 	25.839,84

6,06 	105.250,08
17368,

00

64

ROT62 	AMRJÃO DE VEÍCULO
TIPO

63
ROTA 29 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 30 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

LOCACAO 	4,12,0
o KM

KM

9,77

977 ,

6,06

606 ,

25.039,92

25.03 992

12.192,72

4.132,0
LOCACAO KM  o

2.012,0 LOCACAO 	o 9,77 6,06

65

66

67

ROTA 30 - LOCAÇAO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 31-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 31-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
MICRO-ÔNIBUS

LOCACAO 	2.012,0
o KM 	 9,77

KM 	 9,77

6,06 	12.192,72

6,06 	26.470,08

6,06 	26.470,08

LOCACAO 	4.38,0
o

KMTIPO 	 9,77 LOCACAO 	- 4.368,0
o

68

69

ROTA 32 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 33 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

6
LOCACAO

.708,0
o KM 	 9 77 , .06 	40.65 ,4 8 6 	 O

8 6 06 	6 	9 92 ' 	 . 	5 oc 	1.132,0 LOCACAO 	 KM 	 9 77 o '

70 ROTA 33 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

1.132,0 LOCACAO o KM 	 9,77 , 6,06 	6 859 92 ,

71

2

ROTA 35 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO 	 13.940, LOCACAO 	 KM 	 9 77 TIPO MICRO-ÔNIBUS 	 00 	 ,

ROTA 36 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO 	 6.336,0 LOCACAO 	 M 	 9 K 	 77 TIPO MICRO-ÔNIBUS 	 o 	 ,

6 06 	8 	476 40 , 	4.

6 06 	8 	96 16 , 	 3 	.3

ROTA 36 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO 	 6.336,0  TIPO MICRO-ÔNIBUS 	 LOCACAO 	o 	KM 	 9 ' ' 	 38.396 ,16

75

ROTA 39-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
LOCACAO

4.628,0
KM 	 9,77 TIPO MICRO-ÔNIBUS 	 o

ROTA 39 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO 	LOCACAO 	4.628,0 	KM 	 9 77 TIPO MICRO-ÔNIBUS 	 O 	 '

6,06 	28.045,68

6 06 	28 045 68 '

76
ROTA 40 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO 	 7.696,0
TIPO MICRO-ÔNIBUS 	 LOCACAO 	o 	KM 	 9,77

ROTA 40 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
LOCACAO 	7.696,0 	KM 	 9 77

TIPO MICRO-ÔNIBUS 	 O 	 '

6,06

6 06
'

46 .637 76

46 637 76
.

78 AMRJÃO DE VEÍCULO 	LOCACAO 	5.186,0 1 	KM 	 9,77 TIPO 6,06 31.427,16

Rua TabeIIáo Eflõas, 819
Altos, 63900-169 Quizadá.CE,

PREFEITURA DE g
UIXADA

79 ROTA 41-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS LOCACAO 	5.186,0

o KM 9,77 6,06 	31.427,16

80

81

ROTA 42-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 42 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

LOCACAO 	386,0

3.816,0 LOCACAO
O

KM

KM

9,77

9,77 6,06

23.124,96

23.124,96

82 ROTA 43 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

8.888,0 LOCACAO 	o KM 9,77 6,06 53.861,28

83
ROTA 44-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 44-LOCAÇÃO DE VEICULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

84

LOCACAO 	6.556,0
0

LOCACAO
8.516,0

o

KM

KM

9,77

9,77

6,06

6,06

39.729,36

51.606,96

85

86

87

ROTA 45-LOCAÇÃO DE VEÍCULO 1
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 45 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 	OCAÇAO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

LOCACAO 	5.252,0
o

5.252,0
LOCACAO 	o
LOCACAO 	872,00

KM

KM

KM

9,77

9,77

9,77

6,06

6,06

6,06

31.827,12

31.827,12

5.284,32

88

8

ROTA 	 Ç 	DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 48 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

LOCACAO 	872,00

4.008,0
LOCACAO 	o

KM

KM

9,77

9,77

6,06

6,06

5.284,32

24.288,48

90
ROTA 48-LOCAÇÃO DE VEÍCULO

MICRO-ÔNIBUS LOCACAO
4.008,0

o 24.288,48TIPO KM 9,77 6,06
1

91
ROTA 49 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROT
92 	AMRJÃO DE VEÍCULO

TIPO

ROTA

2.208,0
LOCACAO 	o
LOCACAO

2.208,0

KM

KM

9,77

9,77

6,06

6,05

13.380,48

13.358,40

50 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 50-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
MICRO-ÔNIBUS

ROTA 51-LOCAÇÃO DE VEÍCULO

LOCACAO
8.688,0

TIPO

8.688,0
LOCACAO 	o

LOCAcAO
9.172,0

KM

KM

KM

9,77

9,77

9,77

6,06

6,06

6,06

52.649,28

52.649,28

55.582,32

96

98

ROTA 51 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 52-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ONIBUS

ROTA 52 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

9.172,0
LOCACAO 	o
LOCACAO

1780,
0o

10.780,
LOCACAO00

KM

KM

KM

9,77

9,77

9,77

6,06

6,06

6,06

55.582,32

65.326,80

65.326,80

100

101

ROTA 53-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 53-LOCAÇÃO DE VEÍCULO '
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 54 	LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

LOCACAO
408,0

o
LOCACAO

4.028,0

7.576,0
L 	 o

KM

KM

KM

9,77

9,77

977
'

6,06

6,06

606

24.409,68

24.409,68

4591056

102

- 103ROTA

ROTA 54 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

55 - LOCAÇAO

7.576,0
LOCACAO 	o
LOCACAO 	&12OOKM o

KM 977
'

9,77

6,06

6,O6

45.910,56

24.96720
TIPO MICRO-ÔNIBUS

104
ROTA 55-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

LOCACAO
4.120,0

o ' KM 9,77 6,07 25.008,40

105

106

ROTA 56-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 56-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

LOCACAO
3.988,0

o
LOCACAO

3.988,0
o

KM

KM

9,77

9,77

6,06

6,07

24.167,28

24.207.16

107

108

109

ROTA 57-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 	 DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 58-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

LOCACAO
8.064,0

o
LOCACAO

8.0,0
o

LOCACAO
6.292,0

o

KM

KM

KM i

9,77

9,77

9,77

6,06

6,06

6,06

48.867,84

48.867,84

38.129,52

110

111

ROTA 58-OcAçÃo DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 61-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

LOCACAO
6.292,0

o
80

LOCACAO

LOCACAO

o

KM

KM

9,77

9,77

6,07

6,06

38.192,44

50.710,08

112
AMRJÃO DE VEÍCULO

TIPO
LOCACAO

9,94,0
KM 9,77 6,06 60.381,84

Rua Tabeiiáo Enéas, 64$

ARos, 63900-169 - Quixadé-CE

PREFEITURA DE

QUIXADA

113
ROTA 62-LOCAÇÃO DE VEÍCULO

LOCACAO
9.94,0

o KM 9,77 6,06 	60.381,84

115

TIPO MICRO-ÔNIBUS

114
ROTA 63-LOCAÇÃO DE VEÍCULO

MICRO-ÔNIBUS

ROTA 63-LOCAÇÃO DE VEÍCULO
nPO MICRO-ÔNIBUS

LOCACAO
15M167

00 "
LOCACAO15.016,

00

6,06 	90.996,96TIPO KM 	- 9,77
1

106 	90.996,96 - KM 	- 	-- 9,77

116
ROTA 66 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

11.836,
LOCACAO

00
KM 9,77 6,06 	71.726,16

117
ROTA 66-LOCAÇAO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

118
ROTAMRJÃO DE VEÍCULO
TIPO 00

LOCACAO
1L836,

00 	i
KM

LOCACAO
1748,

KM

9,77

9,77

6,06 	71.726,16

6,06 	77.252,88

119

120

1 21

ROTA 68 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 69 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 73 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

16.420,
LOCACAO 	00

2.412,0
LOCACAO 	o

 8.936,0
LOCACAO 	o

KM

KM

KM

9,77

9,77

9 77 ,

6,06

6,06

6 02 ,

99.505,20

14.616,72

53.794,72

122

123

ROTA 75 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

ROTA 77 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO :
TIPO MICRO-ÔNIBUS

LOCACAO00
13.796,

7.612,0
O

KM

KM

9,77

9 77 '

6,06

6,05

83.603,76

46 052 60 LOCACAO

124
ROTA 78 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS

11.712,
LOCACAO 	00 KM 9,77  6.01 	70.389,12

TIPO

126

ROT
125

AMRJAO DE VEÍCULO

ROTA
MIO-ÔNIBUS

79- 	O DE VEÍCULO

LOCACAO
11.712,

00

LOCACAO
2.324,0

o

KM

KM

9,77

9,77

6,00

6,01

70.272,00

13.967,24
TIPO

127
ROTA 79 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO MICRO-ÔNIBUS LOCACAO

2.324,0
O

KM 9 77 ' 6,01 13 967 24

4.206.412,36 VALOR TOTAL

Homologado para Royal Service LTDA inscrita no CNPJ/MF: 39.659.097/0001-84, pelo
melhor valor de R$ 4.206.412,36 (quatro milhões, duzentos e seis mil, quatrocentos e doze
reais e trinta e seis centavos), em 08/10/2024.

26.669.235/0001-64 - LOCAX LOCACOES E SERVICOS EIRELI

1 - LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO MARCA TD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

ROTA 	08 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

MERCES
BENZ

12.116,
00

KM 13 27 ' 7 55 ', 91.47580

2
ROTA N° 08 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TiPO ÔNIBUS

ROTA N° 09 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TiPO ÔNIBUS

ROTA N° 09 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

MERCES
BENZ

MERCES
BENZ

MERCES
BENZ

12.116,
00

4.000,01
o

4.000,0

KM

KM

KM

13, 27

13 , 27

13 . 27

7,55 -

7 ,55

91. 475,8 O

O 30,20 ,O O

7 .55 30 200 00

6

ROTA 10 -LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

ROTA 10 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

MERCES
BENZ

MERCES
BENZ

4.424,0
O

4.424,0
O

KM

KM 13 ' 27

13,27 '

7,55

7,55

33 401 20

33 401 20

ROTA 27 - LOCAÇÃO DE VEICULO
TIPO ÔNIBUS

MERCES
BENZ

7.224,0
o KM  1 13 27 7 55 , 54 .541,20

8
ROTA 28 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

ROTA 34 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

:
MERCES

BENZ

MERCES
BENZ

9.344,0
O

KM 13,27 ' 7,55 	70 547 20 '

7 55 	147 919 60 '
19.592,

00 KM 13 27 '

RUa 	J$o Enéas, 649

Ato:6as1m469

o

1 o

12

ROTA 37 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

ROTA 38 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

ROTA 46 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

MERCES
BENZ

5.836,0
O

KM

K M

KM

13,27

13 27 '

13,2 7

7,55

-

7 55 '

44.061,80

MERCES
BENZ

MERCES
BENZ

11.024,
00

6.384,0
O

83.231,20

48 199 20

13
ROTA 59 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

MERCES
BENZ

4.572,0
O

KM 13 27 ' 7 55 ' 34.518,6 O

1

15

ROTA 59 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

ROTA 60 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

MERCES
BENZ

MERCES
BENZ

2.286,0
O

6.376,0
O

KM

KM

13 27 '

13 27 - 	'

7 55 '

7,55

17 2 . 59,30

48 138 80

16

17

18

ROTA 61 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

ROTA 64 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

ROTA 64 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

MERCES
BENZ

MERCES
BENZ

MERCES
BENZ

8.368,0
O

11.008,
00

11.008,
00

KM

KM

KM

13,27 '

13 27 ,

13 27 ,

7,55 '

7 .55

7 55 ,

63. 178 ,  4o

83.110,40

83.11O 	O ,4

19
ROTA 65 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

ROTA 65LOCAÇÃO ÍLO

TIPO ÔNIBUS
ïü:20

MERCES
BENZ

i
BENZ

15.844,
00

00

KM

;

13 27 '

-;; '

7,55

' 55 	1

119 622 20

119.622,20

21
ROTA 67 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

MERCES
BENZ

17.428,
00

KM 13,27 , 7,55 , 	131.581,40

22

23

ROTA 67 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

ROTA 70 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

MERCES
BENZ

MERCES
BENZ

17.428,
00

11.340,
00

KM

KM

13,27

13,27

-

7,55 	131.581,40

7,55 	85.617,00

24

25

26

ROTA 71 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

ROTA 72 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

ROTA 74 - LOCAÇÃO DE VEÍCULO
TIPO ÔNIBUS

MERCES
BENZ

MERCES
BENZ

MERCES
BENZ

5.914,0
-

4.108,0
o

2.564,0
O

KM

KM

KM

- 	13,27 ,

13 27 ,

13,27

7,55 ,

7 55 ,

7,55

44.650,70

31.O 15,40

19.358,20

ROTA 76 	DE VEÍCULO 1.460,0 i
TIPO ÔNIBUS

MERCES
BENZ o KM 13,27 - 	-- 	- 	- 7,55 11.023,00 -

-

VALOR TOTAL 1 1.782.041,60

Homologado para LOCAX LOCACOES E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
26.669.235/0001-64, pelo melhor valor de R$ 1.782.041,60 (um milhão, setecentos e
oitenta e dois mil e quarenta e um reais e sessenta centavos), em 08/10/2024.

VERÚZIA JARi1WUEIROZ
SECRETÁRA DA EDUCAÇÃO

R3TábeII*àEnéas, 648
Ait 	63900469 - QuiXóó-CE